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Protokół nr XXI/2020 

z XXI sesji VIII kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej, odbytej w dniu  

7 maja 2020 roku w budynku Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej,  

przy ul. Obrońców Pokoju 66. 

Obrady XXI sesji Rady Miejskiej w Kolbuszowej rozpoczęto o godzinie 15:00. Sesję 

otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej w Kolbuszowej P. Krzysztof Wilk.  

W sesji udział wzięło 20 radnych (nieobecny radny Krzysztof Kluza), sołtysi, przewodniczący 

zarządów osiedli oraz zaproszeni goście, co potwierdzają załączone do protokołu listy 

obecności. Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność obrad XXI sesji Rady Miejskiej  

w Kolbuszowej. Burmistrz Kolbuszowej P. Jan Zuba zgłosił wniosek dot. zmiany porządku 

obrad poprzez włączenie dodatkowego punktu tj. podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia 

poboru w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso od 

naliczonych podatków od osób fizycznych: od nieruchomości, rolnego i leśnego na terenie 

miasta i gminy Kolbuszowa. Wniosek został przyjęty przez Radę Miejską. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Barbara Bochniarz, Barbara Draus, Grażyna Halat, Adam Kaczanowski, Michał Karkut, Grażyna 

Maziarz, Paweł Michno, Zbigniew Pytlak, Stanisław Rumak, Barbara Szafraniec, Bronisław Wiktor, 

Krzysztof Wilk, Krzysztof Wójcicki, Roman Ząbczyk 

 

BRAK GŁOSU (4) 

Stanisław Dworak, Józef Fryc, Mirosław Kaczmarczyk, Dorian Pik 

 

NIEOBECNI (3) 

Julian Dragan, Krzysztof Kluza, Piotr Panek 

 

Porządek obrad XXI sesji Rady Miejskiej w Kolbuszowej: 

1. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie MiG Kolbuszowa na rok 2020. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso od naliczonych podatków od osób 

fizycznych: od nieruchomości, rolnego i leśnego na terenie miasta i gminy Kolbuszowa. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obejmującego teren położony w rejonie ulic 

Obrońców Pokoju i Św. Brata Alberta w Kolbuszowej. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy 

Kolbuszowa na lata 2021-2027. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobieganiu 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kolbuszowa w 2020 roku. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie użytku ekologicznego (Świerczów). 

9. Podjęcie uchwały w sprawie użytku ekologicznego (Nowa Wieś). 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej 

będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej 

przy ulicy Ks. L. Ruczki. 
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11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy 

Kolbuszowa od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Rzeszowie udziału w niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Widełce 

wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa zajętej pod drogę 

gminną. 

12. Sprawy różne. 

Ad 1 

Porządek obrad XXI sesji Rady Miejskiej został przyjęty. 

 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Barbara Bochniarz, Barbara Draus, Stanisław Dworak, Józef Fryc, Grażyna Halat, Adam 

Kaczanowski, Michał Karkut, Grażyna Maziarz, Paweł Michno, Piotr Panek, Dorian Pik, Zbigniew 

Pytlak, Stanisław Rumak, Barbara Szafraniec, Bronisław Wiktor, Krzysztof Wilk, Krzysztof Wójcicki, 

Roman Ząbczyk 

 

BRAK GŁOSU (1) 

Mirosław Kaczmarczyk 

 

NIEOBECNI (2) 

Julian Dragan, Krzysztof Kluza 

 

Ad 2 

Protokół Nr XIX z sesji Rady Miejskiej w Kolbuszowej odbytej w dniu 25 lutego 2020 roku  

i Protokół Nr XX z sesji Rady Miejskiej w Kolbuszowej odbytej w dniu 20 marca 2020 roku 

zostały wyłożone do wglądu przez radnych. Uwagi lub zmiany do protokołów należy składać  

w punkcie sprawy różne. W przypadku braku uwag i zastrzeżeń, protokoły należy uznać za 

przyjęte. 

 

Ad 3 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Kolbuszowa na 2020 rok omówił 

Skarbnik P. Jacek Mroczek. Projekt uchwały zakłada: zwiększenie dochodów Miasta i Gminy 

Kolbuszowa o kwotę 29 799,00 zł, zwiększenie wydatków o kwotę 407 795,00 zł, zmniejszenie 

wydatków o kwotę 377 996,00 zł. Rada Miejska w Kolbuszowej w głosowaniu jawnym 

przyjęła Uchwałę Nr XXI/246/20 w przedmiotowej sprawie.  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Barbara Draus, Stanisław Dworak, Józef Fryc, Grażyna Halat, Adam Kaczanowski, Grażyna Maziarz, 

Paweł Michno, Piotr Panek, Zbigniew Pytlak, Stanisław Rumak, Barbara Szafraniec, Bronisław 

Wiktor, Krzysztof Wilk, Krzysztof Wójcicki, Roman Ząbczyk 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Michał Karkut, Dorian Pik 

 



3 
 

BRAK GŁOSU (2) 

Barbara Bochniarz, Mirosław Kaczmarczyk 

 

NIEOBECNI (2) 

Julian Dragan, Krzysztof Kluza 

 

Ad 4 

Projekt uchwały w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i 

wysokości wynagrodzenia za inkaso od naliczonych podatków od osób fizycznych: od 

nieruchomości, rolnego i leśnego na terenie miasta i gminy Kolbuszowa omówił Skarbnik P. 

Jacek Mroczek. Projekt uchwały zakłada wprowadzenie zmiany osoby sprawującej funkcję 

inkasenta w miejscowości Werynia. Rada Miejska w Kolbuszowej w głosowaniu jawnym 

przyjęła Uchwałę Nr XXI/247/20 w przedmiotowej sprawie.  

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Barbara Draus, Stanisław Dworak, Józef Fryc, Grażyna Halat, Adam Kaczanowski, Michał Karkut, 

Grażyna Maziarz, Paweł Michno, Piotr Panek, Dorian Pik, Zbigniew Pytlak, Stanisław Rumak, 

Barbara Szafraniec, Bronisław Wiktor, Krzysztof Wilk, Krzysztof Wójcicki, Roman Ząbczyk 

 

BRAK GŁOSU (2) 

Barbara Bochniarz, Mirosław Kaczmarczyk 

 

NIEOBECNI (2) 

Julian Dragan, Krzysztof Kluza 

Ad 5 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obejmującego teren położony w rejonie ulic Obrońców 

Pokoju i Św. Brata Alberta w Kolbuszowej przedstawiła inspektor P. Irena Dąbek.  

Radni w trakcie dyskusji wyrazili swoje wątpliwości, co do podejmowania tej uchwały na 

dzisiejszej sesji. Radni argumentowali, że projekt nie był omawiany i opiniowany na 

posiedzeniu Komisji Finansów i Gospodarki Komunalnej.  

Radny P. Józef Fryc zgłosił wniosek w sprawie wycofania z porządku obrad punktu dot. 

podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obejmującego teren położony w rejonie ulic Obrońców 

Pokoju i Św. Brata Alberta w Kolbuszowej i przesunięcia tego tematu pod obrady Komisji 

Finansów i Gospodarki Komunalnej.  Wniosek nie uzyskał akceptacji Rady Miejskiej.  

ZA: 8, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Barbara Bochniarz, Julian Dragan, Barbara Draus, Józef Fryc, Mirosław Kaczmarczyk, Michał 

Karkut, Grażyna Maziarz, Dorian Pik 

 

PRZECIW (9) 
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Stanisław Dworak, Grażyna Halat, Adam Kaczanowski, Zbigniew Pytlak, Stanisław Rumak, Barbara 

Szafraniec, Bronisław Wiktor, Krzysztof Wilk, Roman Ząbczyk 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Paweł Michno, Piotr Panek, Krzysztof Wójcicki 

 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Kluza 

 

Rada Miejska w Kolbuszowej  głosowaniu jawnym przyjęła Uchwałę Nr XXI/248/20 w 

przedmiotowej sprawie.  

ZA: 10, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Stanisław Dworak, Grażyna Halat, Adam Kaczanowski, Dorian Pik, Zbigniew Pytlak, Stanisław 

Rumak, Barbara Szafraniec, Bronisław Wiktor, Krzysztof Wilk, Roman Ząbczyk 

 

PRZECIW (7) 

Barbara Bochniarz, Julian Dragan, Barbara Draus, Józef Fryc, Mirosław Kaczmarczyk, Michał 

Karkut, Grażyna Maziarz 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Paweł Michno, Piotr Panek, Krzysztof Wójcicki 

 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Kluza 

 

Ad 6 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy 

Kolbuszowa na lata 2021-2027 omówił Burmistrz P. Jan Zuba. Rada Miejska w Kolbuszowej  

głosowaniu jawnym przyjęła Uchwałę Nr XXI/249/20 w przedmiotowej sprawie.  

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Barbara Bochniarz, Julian Dragan, Barbara Draus, Stanisław Dworak, Józef Fryc, Grażyna Halat, 

Adam Kaczanowski, Mirosław Kaczmarczyk, Michał Karkut, Grażyna Maziarz, Paweł Michno, Piotr 

Panek, Dorian Pik, Zbigniew Pytlak, Stanisław Rumak, Barbara Szafraniec, Bronisław Wiktor, 

Krzysztof Wilk, Krzysztof Wójcicki, Roman Ząbczyk 

 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Kluza 
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Ad 7 

 

Projekt uchwały w sprawie opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobieganiu 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kolbuszowa w 2020 roku przedstawił Komendant 

Straży Miejskiej P. Grzegorz Dzimiera. Rada Miejska w Kolbuszowej  głosowaniu jawnym 

przyjęła Uchwałę Nr XXI/250/20 w przedmiotowej sprawie.  

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Barbara Bochniarz, Julian Dragan, Barbara Draus, Stanisław Dworak, Józef Fryc, Adam 

Kaczanowski, Mirosław Kaczmarczyk, Michał Karkut, Grażyna Maziarz, Paweł Michno, Piotr Panek, 

Dorian Pik, Zbigniew Pytlak, Stanisław Rumak, Barbara Szafraniec, Bronisław Wiktor, Krzysztof 

Wilk, Krzysztof Wójcicki, Roman Ząbczyk 

 

BRAK GŁOSU (1) 

Grażyna Halat 

 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Kluza 

Ad 8 

Projekt uchwały w sprawie użytku ekologicznego (Świerczów) przedstawiła Z-ca 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Kolbuszowa P. Natalia Batory. Rada Miejska w Kolbuszowej  

głosowaniu jawnym przyjęła Uchwałę Nr XXI/251/20 w przedmiotowej sprawie. 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Barbara Bochniarz, Julian Dragan, Barbara Draus, Stanisław Dworak, Józef Fryc, Grażyna Halat, 

Adam Kaczanowski, Mirosław Kaczmarczyk, Michał Karkut, Grażyna Maziarz, Paweł Michno, Piotr 

Panek, Dorian Pik, Zbigniew Pytlak, Stanisław Rumak, Barbara Szafraniec, Bronisław Wiktor, 

Krzysztof Wilk, Krzysztof Wójcicki, Roman Ząbczyk 

 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Kluza 

 

Ad 9 

Projekt uchwały w sprawie użytku ekologicznego (Nowa Wieś) przedstawiła Z-ca 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Kolbuszowa P. Natalia Batory. Rada Miejska w Kolbuszowej  

głosowaniu jawnym przyjęła Uchwałę Nr XXI/252/20 w przedmiotowej sprawie. 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Barbara Bochniarz, Julian Dragan, Barbara Draus, Stanisław Dworak, Józef Fryc, Grażyna Halat, 
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Adam Kaczanowski, Mirosław Kaczmarczyk, Michał Karkut, Grażyna Maziarz, Paweł Michno, Piotr 

Panek, Dorian Pik, Zbigniew Pytlak, Stanisław Rumak, Barbara Szafraniec, Bronisław Wiktor, 

Krzysztof Wilk, Krzysztof Wójcicki, Roman Ząbczyk 

 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Kluza 

 

Ad 10 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej będącej  

w użytkowaniu wieczystym Gminy Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej przy ulicy Ks. L. 

Ruczki omówił Kierownik P. Tadeusz Serafin. Projekt zakłada zamianę nieruchomości- działki 

nr 1546/66 o pow. 0,0186 ha położonej przy ul. Ruczki (będącej w użytkowaniu wieczystym 

gm. Kolbuszowa), na działkę nr 1532/5 o pow. 0.0186 ha położoną przy ul. Kolejowej (będą w 

użytkowaniu wieczystym Solbet Kolbuszowa Spółka Akcyjna). Rada Miejska w Kolbuszowej  

głosowaniu jawnym przyjęła Uchwałę Nr XXI/253/20 w przedmiotowej sprawie. 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Barbara Bochniarz, Julian Dragan, Barbara Draus, Stanisław Dworak, Józef Fryc, Grażyna Halat, 

Adam Kaczanowski, Mirosław Kaczmarczyk, Michał Karkut, Grażyna Maziarz, Paweł Michno, Piotr 

Panek, Dorian Pik, Zbigniew Pytlak, Stanisław Rumak, Barbara Szafraniec, Bronisław Wiktor, 

Krzysztof Wilk, Krzysztof Wójcicki, Roman Ząbczyk 

 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Kluza 

Ad 11 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy 

Kolbuszowa od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Rzeszowie 

udziału w niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Widełce wchodzących  

w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa zajętej pod drogę gminną przedstawił 

kierownik P. Tadeusz Serafin. Projekt zakłada nabycie udziału ½ części w nieruchomości 

gruntowej położonej w Widełce oznaczonej numerem ewidencyjnym 1849 o pow. 0.4 ha. Rada 

Miejska w Kolbuszowej  głosowaniu jawnym przyjęła Uchwałę Nr XXI/254/20  

w przedmiotowej sprawie. 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Barbara Bochniarz, Julian Dragan, Barbara Draus, Stanisław Dworak, Józef Fryc, Grażyna Halat, 

Adam Kaczanowski, Mirosław Kaczmarczyk, Michał Karkut, Grażyna Maziarz, Paweł Michno, Piotr 

Panek, Dorian Pik, Zbigniew Pytlak, Stanisław Rumak, Bronisław Wiktor, Krzysztof Wilk, Krzysztof 

Wójcicki, Roman Ząbczyk 

 

BRAK GŁOSU (1) 
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Barbara Szafraniec 

 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Kluza 

 

Ad 12 

W punkcie sprawy głos zabrali: 

- radny P. Michał Karkut zaapelował o przekazywanie informacji radnym ze strony Urzędu 

Miejskiego o aktualnej sytuacji w gminie Kolbuszowa w dobie pandemii wywołanej przez 

koronawirusa oraz informacji od Przewodniczącego Rady Miejskiej o zapadających decyzjach 

czy ustaleniach dotyczących spraw bieżących gminy Kolbuszowa. Radny poruszył również 

kwestie niedoinformowania radnych o aktualnej sytuacji finansowej jednostek tj. basen czy 

Fundacja na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu. Zwrócił się o przekazywanie na bieżąco 

wszystkich informacji na temat bieżących spraw finansowych gminy Kolbuszowa.  

- radna P. Barbara Bochniarz również wnioskowała o udzielanie Radzie informacji bieżących 

na temat sytuacji finansowej w gminie Kolbuszowa, ponadto zwróciła się z wnioskiem  

o organizowanie posiedzeń komisji stałych Rady Miejskiej. Radna zwróciła się z prośbą  

o przedstawienie na kolejnej sesji  informacji o możliwości udzielenia pomocy 

przedsiębiorcom, którzy z powodu pandemii zmuszeni byli zamknąć zakłady pracy oraz 

przedstawienie informacji odnośnie budżetu gminy tego roku (w tym o realizacji inwestycji). 

Informacje o sytuacji finansowej powinien również przedłożyć Prezes Fundacji na Rzecz 

Kultury Fizycznej i Sportu.  

- radny P. Józef Fryc zapytał o to czy będą otwarte ogródki piwne na płycie rynku  

w Kolbuszowej i od kiedy, do kiedy będą zawieszone opłaty w strefie płatnego parkowania, jak 

będzie wyglądać organizacja na targowiskach po dniu 12 maja oraz czy odbędą się imprezy z 

okazji Dni Kolbuszowej. Radny również zaapelował o przedstawienie informacjo odnośnie 

sytuacji Fundacji na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu w Kolbuszowej oraz zapytał czy 

Burmistrz dotrzyma słowa względem swoich pracowników. Radny zabrał głos w sprawie 

terminu ponownego otwarcia przedszkoli i liczby zgłoszonych dzieci, które będą uczęszczać 

do nich.  

- radny P. Mirosław Kaczmarczyk poruszył temat ewentualnej pomocy ze strony gminy dla 

przedsiębiorców tj. zwolnień podatkowych. Zwrócił uwagę, że sesje odbywające się  

w godzinach popołudniowych powinny być praktykowane. 

- radny P. Krzysztof Wójcicki zapytał czy dotacje przekazywane dla klubów sportowych  

w zaistniałej sytuacji będą cofane, ponieważ rozgrywki nie będą się odbywać.  

- radny P. Piotr Panek zwrócił się o wymianę spalonych żarówek znajdujących się w lampach 

chodnikowych na rynku w Kolbuszowej. 

- mieszkanka Kolbuszowej P. Joanna Procak zwróciła się z pytaniem czy zlecono już 

wykonanie monografii Kolbuszowej, czy środki na ten cel zostały wydatkowane. 

Radny P. Paweł Michno udzielił odpowiedzi na pytanie P. Procak, wyjaśniając, że została już 

podpisana umowa z wykonawcą monografii i środki zostały już przydzielone.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej P. Krzysztof Wilk wyjaśnił, że zlecił przygotowanie 

informacji na temat sytuacji Fundacji na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu w Kolbuszowej. 

Informacja ta zostanie przedłożona radnym.  

Prezes Fundacji P. Grzegorz Romaniuk poinformował, że obiekt Fundacji został przeznaczony 

jako miejsce kwarantannę, na najbliższą sesję Rady przygotowany zostanie raport na temat 

sytuacji finansowej i funkcjonowania Fundacji na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu. 

Informatyk P. Lucjan Maciag przedstawił radnym informacje o możliwości przeprowadzenia 

sesji i posiedzeń komisji w systemie on-line.  

Burmistrz P. Jan Zuba udzielił odpowiedzi na zapytania ze strony radnych, zapewnił że na 

najbliższej sesji zostanie przedstawiona informacja na temat sytuacji finansowej gminy 

Kolbuszowa za okres 4-ch miesięcy bieżącego roku.  

W tym punkcie radni nie wnieśli żadnych uwag, co do treści protokołów z sesji Rady Miejskiej 

Nr XIX/20 (z dnia 25.02.2020) i XX/20 (z dnia 20.03.2020) Wobec powyższego protokoły 

uznaje się za przyjęte. 

Sesję zakończono o godz. 18:19.  

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokół sporządziła: Justyna Mucha  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lista obecnoSci radnych na sesji Rady Miejskiej w Kolbuszowej w dniu 07.05.2020

L.p. Nazrvisko i Imig MiejscowoSci Podpis

I Bochniarz Barbara Kolbuszowa ,W{L
2. Dragan Julian Werynia

3. Dworak Stanislaw Widetka
( '-4)azfu/A

4. Draus Barbara Przedborz ,b,k f.,0rr6;.-c.-'
5. Fryc J6zef Kolbuszowa f)'Yr-
6. Halat Graiyna Kolbuszowa Dolna ryW), \
7. Kaczanowski Adam Kolbuszowa Wrrr^rlAb'K
8. Kaczmarczyk

Miroslaw
Kolbuszowa \AIh^$

9. Karkut Michal Kolbuszowa Gorna

10. Kluza Krzysztof Bukowiec

11 Maziarz GraLyna Nowa WieS Qf)*N
12. Michno Pawel Kolbuszowa G6rna ( ttktl
13. Panek Piotr Kolbuszowa Dolna

14. Pytlak Zbigniew Werynia
Pu,4.-

15. Pik Dorian Kolbuszowa s\-- /\ I

)o(*, A
16. Rumak Stanislaw Widelka t/:
11. Szafraniec Barbara Kolbuszowa €*bhr,,U
18. W6jcicki Krzysztof Kolbuszowa )oitbH/
19. Wiktor Bronislaw Kolbuszowa G6rna 4v ./,

20. Wilk Krzysztof Domatk6w
,q2, n/

21. Z4bczyk Roman Kupno '' wr/1



LTSTA OBECNOSCI

Soltys6w i Przewodniczqcych Zarzqdow Osiedli na sesji Rady Miejskiej w Kolbuszowej

w dniu 07.05.2020

L.p. Nazwisko i lmiq Miejscowo66 Podpis

1. Kolacz Graiyna Bukowiec a/@l
2. Rozmus Graiyna Domatk6w fout,'4,,t

3. Dluieri Krystyna
Huta

Przedborska OC,-'r^/
4. Fryc Jan

Kolbuszowa
G6rna

5. Sudol Edward Klap6wka */^*.f
6. Plizga Mieczyslaw Kupno Dl,ro
7. Miazga Stanislaw

Porqby
Kupiefskie e!=q-xicn l' n

8. Tokarz Krystyna Swiercz6w Gy^- iS"l

9. Tylutka Danuta Zarqbki '6tn/oh
10. Romaniuk Grzegorz Kolbuszowa WZ
Lt. Wesolowski Karol Kolbuszowa ,J^d" 14"4

L2. Warzocha Jan Kolbuszowa Pa ry-r*<?*.-

13. Halat Graiyna
Kolbuszowa

Dolna
Lm

L4. Maziarz Graiyna Nowa WieS ?u",o"7
15. Draus Barbara Przedb6rz 6*rt'^3..o4'^<.

16. Rumak Stanislaw Widelka
4)
ur ---

L7, Pytlak Zbisniew Werynia (ov

-'4"'-.



 

 

Lista zaproszonych gości na sesję Rady Miejskiej w Kolbuszowej                              

w dniu 7 maja 2020 roku 

1. Natalia Batory- Z-ca Nadleśniczego Nadleśnictwa Kolbuszowa  

2. Jan Zuba- Burmistrz 

3. Jacek Mroczek- Skarbnik 

4. Krzysztof Matejek – Sekretarz 

5. Kierownicy Referatów Urzędu Miejskiego 

 

 

 


